
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Oficialización Listas Candidatos Autoridades Decanales

 
En la Ciudad de Córdoba, a los 24 días del mes de abril de 2025, siendo las 12:00 hs, en la sede
de la Facultad de Ciencias de la Comunicación, se reúne la Junta Electoral conformada por Fabiana
Martínez, Daniel Koci y Silvia Nadalin, a los fines de oficializar las listas de candidatos de
Autoridades Decanales para las elecciones a realizarse entre los días 14 y 15 de mayo del
corriente año. VISTO: las presentaciones de listas resueltas mediante Acta 3 de fecha 11 de abril
del año en curso. CONSIDERANDO: que dichas presentaciones no fueron modificadas, como así
tampoco impugnadas y que mediante sorteo, mediado por tecnología con les apoderades, se
determinó el número de ubicación en la BUS. Por todo ello, esta Junta RESUELVE: oficializar las
listas de candidatos a autoridades decanales en el siguiente orden en el que aparecerán en la BUS:

I) Lista: Agrupación 12 de Diciembre

Número: 12 - Color: Azul

Candidatas:

Decana: Claudia Gabriela Ardini -DNI 17.628.332-Legajo N° 41.048;

Vicedecana: Ángela María Alessio -DNI 22.793.890-Legajo N° 37.247.

II) Lista: Convergencia

Número: 7 - Colores: magenta, rojo, bordo, naranja y todos sus derivados (Pantone 1925 C;
#c7004b; C 5; 17 M 98; 44 Y 71; 78 K 0) 

Candidatos:

Decano: Gustavo Daniel Urenda -DNI 17.371.239-Legajo N° 33.828;

Vicedecana: Marta Beatriz Pereyra -DNI 21.408.035-Legajo N° 40.679.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes en el
lugar y hora indicados supra.




	fecha: Jueves 24 de Abril de 2025
	numero_documento: AJE-2025-8-E-UNC-JE#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-04-24T12:53:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-24T14:22:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Fabiana Rosa Martinez
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-24T14:22:14-0300
	GDE UNC




